
lllll||llllllllllIllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1041/2022/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 05481112 DIČ: CZOS481112

Moravskoslezský kraj Spolek VÁNOČNÍ Ll'l'Í OLOVA

28. října 2771/117 Na Pavlasůvce 684/6

. 70218 Ostrava , 73564 Havířov

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH—1

objednáváme u Vás:

Sady pro vánoční lití olova jako prezentační předmět MSK na Vánoce.

Celková cena nepřesáhne částku 140.390,- Kč bez DPH, 169 871,90 Kč včetně DPH.

Datum požadovaného splnění: 31.10.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradív termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depontní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení,
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené Čl stanovené správcem daně dodavatel! v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnostl této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 169 871,90 Kč

Datum: 23 .09. 2022
MORAV. ' :: '

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. SKOSLEZUKY KKL-u
4 Krajský úřad

e-mail pro zasrla'ní faktury: posta©msk.cz T1FŠÁva

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj .

Indentifika'tor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800

_



OBJEDNÁVKA Č 1041/2022/KH/O



_ _ _ _ _ _

Předmět: FW: Tip na Vánoce :)

Přílohy: MSK_Potvrzená objednávka_Lití olova_26.9,22.pdf

Důležitost: Vysoká

From:
Sent: Monday, September 26, 2022 9:24 AM

To:
Cc:
Subject: Re: Tip na Vánoce :)
Importance: High

Dobrý den

děkuji za zaslanou objednávku, v příloze posílám potvrzenou.

ný den,

S pozdravem

PROEBIZ s.r.o, | Masarykovo náměstí 52/33 | 702 00 | Ostrava

e-maul: | web. www.proebiz.com



OBJEDNÁVKA č. 1041/2022/KH/0
odběratel , Dodavatel

IČ; 70890692 DIČ: (170890692 IČ: 05481112 DIČ: (205481112
Moravskoslezský kraj Spolek vluvoční erí OLOVA

28. řílna 2771/117 [ Na Pavlasůvce 684/6
70218 Ostrava 73564 Havířov

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH-1

objednáváme u Vás:

Sady pro vánoční lití olova jako prezentační předmět MSK na Vánoce.

Celková cena nepřesáhne částku 140.390; Kč bez DPH, 169 871,90 Kč včetně DPH.

Datum požadovaného splnění: 31.102022

Přilohy:

upozoxnžnl: Únmda faktury se provádím. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatlt cenu je splněna dnem odepsánl příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní lnstituk zvláštního způsobu zajištěnl daně dle &10% zákona o DPH a hodnotu plněnlodpovfdaýkí danl z přldané hodnoty uvedené na
hktuře uhradí v termínu splatnostl této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozltnl účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a)_dodavatel bude ke dnl uskuoečněnízdanltelného plnění zveřejněn v apllkacl „Reglstr plátců DPH“ jako nspolehllvý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dnl uskutečnění zdanltelného plnění v lnsolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jlné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvlslostl s potendalně pozdnl úhradou
DPH. tj. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkolonéř uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona & 159/2006 Sb., o střetu zálrnů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí ]lného ústřednůno správního úhdu, v jehož čele není člen vlády), nebo Jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnostl. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdlve, bude smlouva
považována za neplatnou.

' MAX. CENA CELKEM (VČ. DPH) 159 871,90 Kč '

Datum: \

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. 23 '09' 2022 vs, %Íý ,?
e-mall pro zasílání faktury: posta©msk.cz w);
Název datové schránky: moravskoslezsky kraj .Indentlflkátor datové schránky: 8x6bxsd

Čislo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

/o ?lí


